
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ESPARTACO DE BARCELONA 259581 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) AFRODITA ALEX HERRERA ALEX HERRERA HERRERA, LUIS FERNANDO RODRIGUEZ OSORIOJUAN DIEGO ACOSTA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MARIACHI DE SINALOA 272587 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADITA CRIADERO SINALOA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 HERMES DEL OLIMPO 304874 1 M GALLARDO DE PROVIDENCIA DAMISELA DE LA GALIA JAVIER ALBERTO RECIO CAMARGO DOUGLAS ARANA ORTIZ EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SALMO DE MONTESA 330390 1 M SALOMON DE MONTESA OFRENDA DE POTRILLOS DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 EMPERADOR DE SANTA LUCIA 197214 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA TEMPESTAD DE LA CUMBIA INVERCOR ABELRRO E.U . LEONARDO ANDRES PASSOS PEREZ SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 48 - 60 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SUEÑO CUMPLIDO DEL SAM JUAN 151105 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA REFINERA CARLOS JULIAN ENCIZO VANEGAS CARLOS JULIAN ENCIZO VANEGAS JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS 48 - 60 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 IMPACTO DE BELLAVISTA 197171 1 M IMPACTO DE EL PARAISO ALEJANDRA DE BELMONTE LUIS EMILIO LASSO MEDINA ILDEFONSO SALAZAR PEREZ JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 48 - 60 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 GABINO BARRERA DE LA FRANQUEZA E.U. 321689 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA DESTELLA JOHN JAIRO FRANCO RIVERA LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PAOLO DEL ALMA DEL DIAMANTE 321216 1 M AJOBE DE VILLA NORMA PORCELANA DEL DIAMANTE NEFTALY PEREZ MENDEZ PAOLA ANDREA VERJAN ESCOBAR MARLIO GARCIA TRUJILLO 60 - 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CANTOR DE MONTECARLO 271510 1 M EMPERADOR ROSARIO JOSE LUIS RESTREPO CASTRILLON CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CUENTERO DE LA LUISA 213418 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EVOCACION DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 GABINO BARRERA DE LA FRANQUEZA E.U. 321689 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA DESTELLA JOHN JAIRO FRANCO RIVERA LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SALMO DE MONTESA 330390 1 M SALOMON DE MONTESA OFRENDA DE POTRILLOS DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CANTOR DE MONTECARLO 271510 1 M EMPERADOR ROSARIO JOSE LUIS RESTREPO CASTRILLON CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CUENTERO DE LA LUISA 213418 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EVOCACION DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PAOLO DEL ALMA DEL DIAMANTE 321216 1 M AJOBE DE VILLA NORMA PORCELANA DEL DIAMANTE NEFTALY PEREZ MENDEZ PAOLA ANDREA VERJAN ESCOBAR MARLIO GARCIA TRUJILLO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SUCESORA DE LA ILUSION 295874 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA HEREDERA DE 3M GABRIEL JAIME AGUILAR RAMIREZ GABRIEL JAIME AGUILAR RAMIREZ JUAN GABRIEL GOMEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FLORECITA DE RANCHO J.T 272478 1 H ONIX (FC) FANTASIA DEL RANCHO ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN 197135 1 H ESCARABAJO BORRASCA DE LA COPA JOSE FREDY SOTELO CERON CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR TEJADA 48 - 60 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PREDICCION DE GRAN DINASTIA 132991 1 H PAPI DE PALO SANTO NIRVANA DE J.3.M CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 48 - 60 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LINDA DE LOS GUADUALES 295665 1 H REY DEL DESTELLO FAVORITA DE LOS GUADUALES ANGELA MARIA AGUDELO JEAN PIERRE OROZCO CANO JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO 48 - 60 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 OFRENDA DEL JARDIN 163655 1 H BOHEMIO DE AFICION (M) MARGARITA DE LA BALSORA CRIADERO EL JARDIN GABRIEL ALVARO SUAREZ IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 VALENTINA DE MORALBA 302677 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRILLADORA DE LA ARGELIA JUAN CARLOS RENGIFO MEMDOZA JUAN PAULO TRUJILLO  PERDOMO JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO 60 - 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ALMA LLANERA DE CANANEA 197066 1 H ROMPETRUENOS DE VILLA PATRICIA BROMA DE ZACATECAS CRIADERO CANANEA CESAR ALEXANDER LEON PINZON SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 60 - 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 GALA DE LAS PEÑAS 304126 1 H HECHICERO II DE VILLA ELVIRA BAILARINA DE SAN ISIDRO ROBERTO PEÑA MEDINA ROBERTO PEÑA MEDINA ALBEIRO  SANCHEZ VARGAS 60 - 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LEONA DEL BOLSILLO 301646 1 H ONASIS REPLICA CRIADERO EL BOLSILLO JAVIER ALBERTO RECIO CAMARGO JUAN GABRIEL GOMEZ > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LEYENDA MANIZALEÑA DE MANZANARES 241971 1 H GARIBALDI PROFESIA DE MANZANAREZ OSCAR GUTIERREZ GIRALDO CRIADERO NARANJALITO CARLOS HERNAN GUZMAN BRANEL > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES 271331 1 H ZEUS DE ALEJANDRIA EXC x DNA CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR JULIO TEJADA SANCHEZ > 78 3 3 0 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 BARCELONA 232731 1 H AVENTURERO DE EL CORTIJO (FC) BAMBA DEL DANUBIO JORGE GARCIA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FRAGANCIA DE LOS MELLOS 300059 1 H AVENTURERO CONTEMPLACION DE LA ALHAMBRA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS SANDRA MARCELA HURTADO GUSTAVO ALBERTO VARGAS LOZADA > 78 5 1 1 1 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PREDICCION DE GRAN DINASTIA-INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN-IBAGUEREÑA DE LOS ALCARAVANES132991-197135-2713311 H PAPI DE PALO SANTO-ESCARABAJO-ZEUS DE ALEJANDRIANIRVANA DE J.3.M-BORRASCA DE LA COPA-EXC x DNACRIADERO GRAN DINASTIA-JOSE FREDY SOTELO CERON-CRIADERO LOS ALCARAVANES CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES-VICTOR TEJADA-OBER BERNALMJLYPARACRIA MJ 0 0 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FLORECITA DE RANCHO J.T 272478 1 H ONIX (FC) FANTASIA DEL RANCHO ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LEYENDA MANIZALEÑA DE MANZANARES 241971 1 H GARIBALDI PROFESIA DE MANZANAREZ OSCAR GUTIERREZ GIRALDO CRIADERO NARANJALITO CARLOS HERNAN GUZMAN BRANEL GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 OFRENDA DEL JARDIN 163655 1 H BOHEMIO DE AFICION (M) MARGARITA DE LA BALSORA CRIADERO EL JARDIN GABRIEL ALVARO SUAREZ IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 INSIGNIA DE RANCHO SAN JUAN 197135 1 H ESCARABAJO BORRASCA DE LA COPA JOSE FREDY SOTELO CERON CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR TEJADA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LEONA DEL BOLSILLO 301646 1 H ONASIS REPLICA CRIADERO EL BOLSILLO JAVIER ALBERTO RECIO CAMARGO JUAN GABRIEL GOMEZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 VALENTINA DE MORALBA 302677 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRILLADORA DE LA ARGELIA JUAN CARLOS RENGIFO MEMDOZA JUAN PAULO TRUJILLO  PERDOMO JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 NIÑO LINDO DE LA FLORIDA 259259 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUMINOSA JAIME BLANCO LOPEZ JAIME BLANCO LOPEZ EVER CORDOBA PEÑA 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 OMEGA DE LA SABINA 197203 2 M ENCANTO (FC) ESTERLINA DE LA PROVIDENCIA JOSE ELKIN ROJAS MURCIA ALEXANDER VASQUEZ VARGAS JOSE LININ SANCHEZ V. 48 - 60 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 HURACAN DE VILLA ALSACIA 315903 2 M NOVEDOSO(FC) PERLA DE SAN JUANITO TITO ALFONSO PRIETO DIAZ TITO ALFONSO PRIETO DIAZ IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 48 - 60 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CACIQUE DE LOS DENARIOS 256613 2 M RONALDIÑO DE LUISA FERNANDA FANTASTICA DE LUISA FERNANDA CRIADERO LOS DENARIOS OSCAR EDUARDO GUATAME GALINDO IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JAVIER MAURICIO RAMIREZ MENDEZ, JOSE LENIN SANCHEZ VELASQUELUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 60 - 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DIPLOMATICO DE LA LEYENDA 151119 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MEDIA NOCHE CRIADERO LA LEYENDA DAGOBERTO MUÑOZ CUELLAR ALBEIRO  SANCHEZ VARGAS 60 - 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC)PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TROYANO 270984 2 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN GUAJIRA DE VUELTA GRANDE CRIADERO LOS MANGUITOS JULIAN ANDRES SANCHEZ JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS > 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC)PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JAVIER MAURICIO RAMIREZ MENDEZ, JOSE LENIN SANCHEZ VELASQUELUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 NIÑO LINDO DE LA FLORIDA 259259 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) LUMINOSA JAIME BLANCO LOPEZ JAIME BLANCO LOPEZ EVER CORDOBA PEÑA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 OMEGA DE LA SABINA 197203 2 M ENCANTO (FC) ESTERLINA DE LA PROVIDENCIA JOSE ELKIN ROJAS MURCIA ALEXANDER VASQUEZ VARGAS JOSE LININ SANCHEZ V. GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FOGATA DEL DORMELLO 281867 2 H MARISCAL CANDELA DE DORMELLO WILLIAM FERNANDO YARCE MAYA CRIADERO DORMELLO JUAN GABRIEL GOMEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CONSENTIDA DE VILLA SOFIA 321004 2 H BLACK JACK DE SAN NICOLAS PRETENCIOSA DE VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA CRIADERO VILLA SOFIA LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 36 - 48 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 RONDADORA  DE LLANO GRANDE 244333 2 H CAMPIRANO DE MANZANAREZ SULTANA DIEGO GIRALDO JARAMILLO CRIADERO LA MILAGROSA JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO 36 - 48 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TURBINA DE MONTEZUMA 263817 2 H FANTASTICO DE LAS GUACAS PACHANGA CRIADERO MONTEZUMA JOSE GABRIEL LOAIZA L. JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PILARICA DE LOS PINOS 169093 2 H ONIX (FC) PRECIOSA DE LOS CAUCHOS CRIADERO LOS PINOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR TEJADA 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FUGA DE SAN MARCOS 271438 2 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 60 - 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ALEXA DE DON JULIAN 62246 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CANDELA  DE DON JULIAN CRIADERO DON JULIAN CLAUDIA MILENA RIVAS MORENO ALBEIRO SANCHEZ VARGAS > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FLOR CANELA DE LOS ANDES 233246 2 H INTOCABLE DE LA AMALIA TAQUILLERA DE CANTARANA JORGE URIEL RODRIGUEZ PRADA IVAN TORRES PERDOMO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ESTRELLA 215993 2 H CACIQUE DE CARAMANTA (FC) CHAVITA DE LOS ALMENDROS JAVIER GIRALDO MARIN VANESSA ROLDAN BEDOYA JUAN GABRIEL GOMEZ > 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 GOMELA DEL FUTURO 94501 2 H BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) CAJA DE PANDORA LUIS FERNANDO GALVIS HERNANDEZ LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JUAN GABRIEL GOMEZ > 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PILARICA DE LOS PINOS-FUGA DE SAN MARCOS-ALONDRA DE LA CAMILA169093-271438-2635732 H ONIX (FC)-PUNTO BLANCO DEL RANCHO-HERMANO SOL DE VILLA MILENAPRECIOSA DE LOS CAUCHOS-PRISIONERA DEL REFUGIO-CAMPIRANACRIADERO LOS PINOS-CRIADERO SAN MARCOS-JHON FREDY HERRERACRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR TEJADA-JUAN PABLO TORRES-JUAN PABLO TORRESMJLYPARACRIA MJ 0 0 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ALEXA DE DON JULIAN 62246 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CANDELA  DE DON JULIAN CRIADERO DON JULIAN CLAUDIA MILENA RIVAS MORENO ALBEIRO SANCHEZ VARGAS GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FUGA DE SAN MARCOS 271438 2 H PUNTO BLANCO DEL RANCHO PRISIONERA DEL REFUGIO CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FLOR CANELA DE LOS ANDES 233246 2 H INTOCABLE DE LA AMALIA TAQUILLERA DE CANTARANA JORGE URIEL RODRIGUEZ PRADA IVAN TORRES PERDOMO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PILARICA DE LOS PINOS 169093 2 H ONIX (FC) PRECIOSA DE LOS CAUCHOS CRIADERO LOS PINOS CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR TEJADA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SALTARIN DE PORTOFINO 272586 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PAZ LIBARDO ARTURO MEJIA CORTES CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 RAZON DE NARANJALITO 197167 3 M MANCHITO DE NARANJALITO REVANCHA DE LA CABAÑA CRIADERO NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 36 - 48 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 POETA DE LA MEJORANA 266387 3 M ENCANTO (FC) LUCERITO DE LA MEJORANA CRIADERO LA MEJORANA CARLOS MARIO POSADA GOMEZ CARLOS MARIO POSADA GOMEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRIVILEGIO DE J.A. 293323 3 M PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) ALHAJA DE R.A JAIME ANDRES SANCHEZ FERNANDEZ LUIS ALBERTO RUEDA RIVERA JOSE LININ SANCHEZ V. 48 - 60 2 4 4 4 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 GENITOR DE LA CABRERA 302317 3 M ENCANTO (FC) MITSU DE LOS MELLOS CRIADERO LA CABRERA S.A.S CRIADERO LA CABRERA S.A.S LUIS FRANCISCO ARGOTE CERON 48 - 60 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 VALENTIN DE CALIFORNIA 234862 3 M VALUARTE DE CALIFORNIA ORACION DE CALIFORNIA CRIADERO FINCA CALIFORNIA CRIADERO VILLA SOFIA LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 48 - 60 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ATAHUALPA DEL ROSAL 244165 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA VACAROLA DEL R2 OCTAVIO USUGA HIGUITA OCTAVIO USUGA HIGUITA MAURICIO SANCHEZ 48 - 60 5 1 1 1 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CHANNEL DE VILLA RAQUEL 320277 3 M ONIX (FC) MARACA DE DOYARE FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ NEYGER EDUARDO MARTINEZ BUSTOS DUBIAN  CADAVID 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 INQUISIDOR DEL GRAN MANANTIAL 320486 3 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA PRETENCIOSA DE MARACAY CRIADERO EL GRAN MANANTIAL CRIADERO EL GRAN MANANTIAL DANIEL VILLAREAL 60 - 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRINCIPE DE RANCHO SECO 300510 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA FAIBER PEREZ MORALES LUIS GUILLERMO LOPEZ BRAVO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CANTADOR DE AGROPECUARIA LAS TRES JOTAS271802 3 M DON PACHO DE LOS SAMANES KATRINA DE SAN FRANCISCO AGROPECUARIA LAS 3 JOTAS *** AGROPECUARIA LAS 3 JOTAS *** JUAN PAULO TRUJILLO PERDOMO > 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 VALENTIN DE DON NICOLAS 272592 3 M CHITAN DE DINAMARCA CONDEZA DE LA DANIELA CRIADERO DON NICOLAS JUAN EDUARDO POLANIA LUGO ALBEIRO SANCHEZ VARGAS > 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 POETA DE LA MEJORANA 266387 3 M ENCANTO (FC) LUCERITO DE LA MEJORANA CRIADERO LA MEJORANA CARLOS MARIO POSADA GOMEZ CARLOS MARIO POSADA GOMEZ GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRIVILEGIO DE J.A. 293323 3 M PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) ALHAJA DE R.A JAIME ANDRES SANCHEZ FERNANDEZ LUIS ALBERTO RUEDA RIVERA JOSE LININ SANCHEZ V. GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CHANNEL DE VILLA RAQUEL 320277 3 M ONIX (FC) MARACA DE DOYARE FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ NEYGER EDUARDO MARTINEZ BUSTOS DUBIAN  CADAVID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 INQUISIDOR DEL GRAN MANANTIAL 320486 3 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA PRETENCIOSA DE MARACAY CRIADERO EL GRAN MANANTIAL CRIADERO EL GRAN MANANTIAL DANIEL VILLAREAL GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SAMARIA DE LA CAROLINA 132956 3 H ONIX (FC) ILUSION DE LA COLINA FABIO LEON  MUÑOZ CORREA JORGE ELIECER CONTRERAS PARRA CARLOS HERNAN GUZMAN BRANEL 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ADORACION DEL GAVILAN 304758 3 H CUPIDO JOYA DE LA CORONA OSCAR JAIME MARIN HENAO CRIADERO LA FORTUNA EVER CORDOBA PEÑA 36 - 48 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ANTONIETA DEL VALLES 151162 3 H CUPIDO BATUKA JORGE ANDRES CABRERA MILLER ANTONIO PARRA ESCOBAR JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS 36 - 48 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ESTRELLA DE DAVID DE LA MARINA 282166 3 H DISEÑO DEL RINCON MENTIRA BRAULIO  MOTOA BAIRO ALFADES GAVIRIA ECHEVERRI JUAN GABRIEL GOMEZ 36 - 48 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LUNA LLENA DE CERRO NEIVA 321478 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA BELEN RAMIREZ VARGAS DIEGO MIGUEL MONTENEGRO ANDRADE EDIN DE JESUS CAICEDO ORTIZ 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SAHARA DE VILLA MARY 133111 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS ELECTRA DE VILLA MARY CARLOS FERNANDEZ BALCAZAR FABIO ANDRES CABRERA CASTILLO EVER CORDOBA PEÑA 48 - 60 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 KENYA DE VILLA MILU 151209 3 H APOLO DE LA LEYENDA MISTICA YENNY MILADIS LOSADA CARDENAS LUIS GERMAN CASTRO PERDOMO JUAN DAVID CASTILLO ORTIZ 48 - 60 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LUISA DE LA ILUSION 287179 3 H ONIX (FC) JUANA DE LA ILUSION CRIADERO LA ILUSION YAZHIR RICARDO MORA JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS 48 - 60 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 XL DE LA LUISA 301687 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SABIDURIA DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MARTINA DE LAS ARAUCARIAS 247148 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INTOCABLE LUIS ERNESTO GOMEZ GOMEZ CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 60 - 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MARIA BONITA DEL CAIRO 151100 3 H ECLIPSE DE PIEDRAS NEGRAS MELCOCHA LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS 60 - 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ESTRELLA DE VERACRUZ 247313 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS CANDELA JHON BARCO LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 RICA DEL BURRO 293224 3 H ZEUS DE ALEJANDRIA JUSTINE DE MARIA CARIBE COMERCIAL LTDA . CARLOS MARIO POSADA GOMEZ CARLOS MARIO POSADA GOMEZ > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DINAMICA 300992 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CONSENTIDA DEL RODEO AURELIO HURTADO CRIADERO LAS ORQUIDEAS VICTOR TEJADA > 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DUQUEZA DE LA CAROLINA 300565 3 H AVENTURERO SHEAFER DE MALIBU CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS MARIO CABRERA VARGAS EZEQUIEL TRUJILLO CABRERA > 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CHARITA DE DON ALEJANDRO 219573 3 H ESPECIAL DE LA ALQUERIA MAGDALENA DE ARIZONA JORGE SANTANA MARULANDA EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA ALEXANDER  AGUILAR GALVIS > 78 5 1 1 1 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ESTRELLA DE VERACRUZ 247313 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS CANDELA JHON BARCO LUIS FERNANDO CUELLAR GALINDO JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 RICA DEL BURRO 293224 3 H ZEUS DE ALEJANDRIA JUSTINE DE MARIA CARIBE COMERCIAL LTDA . CARLOS MARIO POSADA GOMEZ CARLOS MARIO POSADA GOMEZ GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 XL DE LA LUISA 301687 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SABIDURIA DE LA LUISA CRIADERO LA LUISA CRIADERO LAS ORQUIDEAS JUAN PABLO TORRES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 SAHARA DE VILLA MARY 133111 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS ELECTRA DE VILLA MARY CARLOS FERNANDEZ BALCAZAR FABIO ANDRES CABRERA CASTILLO EVER CORDOBA PEÑA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 LUNA LLENA DE CERRO NEIVA 321478 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ELEGIDA BELEN RAMIREZ VARGAS DIEGO MIGUEL MONTENEGRO ANDRADE EDIN DE JESUS CAICEDO ORTIZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MARTINA DE LAS ARAUCARIAS 247148 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INTOCABLE LUIS ERNESTO GOMEZ GOMEZ CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ADIVINO DE VILLA PAULINA 133070 4 M ACERTIJO DE J.S. (FC) DULCE ORACION DE VILLA PAULINA CRIADERO VILLA PAULINA AGUSTIN GONZALEZ CHAUX JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 CATACLISMO DE SAN CAYETANO 303172 4 M QUINTO ELEMENTO DE PASOHONDO ARISTOCRACIA DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CARLOS HERNAN GUZMAN BRANEL 48 - 60 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FUGITIVO DE VILLA PAULINA 133010 4 M FANTASMA DINAMICA DE VILLA PAULINA ALVARO TOVAR ARDILA GUILLERMO SANCHEZ VARGAS CRISTIAN FERNANDO BOLAÑOS SUAREZ 48 - 60 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TORMENTO DEL RINCON 197185 4 M CARIÑO DE LA LUISA T.E. FAENA DEL RINCON CRIADERO EL RINCON ANDRES EDUARDO ECHEVERRY COLLAZOS JHON FAIVER FIGUEROA MUÑOZ 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TITANIC DE LA CUMBRE 262538 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRIGUEÑITA DE FONDA VIEJA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO CRIADERO LA PRIMAVERA CARLOS MARIO POSADA GOMEZ > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DULCE PLEBEYO DE LA CABAÑITA 303100 4 M DULCE MELAO ILUSION DE LA CABAÑITA JUAN MIGUEL MARQUEZ FERNANDO CAMPO ABADIA JAIME CUELLAR MUÑOZ > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 BANDIDO 270854 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) TARTARINA DE LA DANIELA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO SAN MARCOS JUAN DIEGO PEDRAZA > 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TIRANO DE MI CAPRICHO 254995 4 M SATELITE DE PROVIDENCIA CELESTIAL DE GINEBRA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO VILLA ELVIRA JOSE LININ SANCHEZ V. > 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 S.O.S LEON DE SAN DIEGO 151004 4 M POLACO DIPLOMACIA CRIADERO SAN DIEGO JULIAN ANDRES SANCHEZ JULIAN ANDRES SANCHEZ VARGAS CAS MJ 7 7 7 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TITANIC DE LA CUMBRE 262538 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRIGUEÑITA DE FONDA VIEJA CARLOS FELIPE BERNAL NAVARRO CRIADERO LA PRIMAVERA CARLOS MARIO POSADA GOMEZ GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DULCE PLEBEYO DE LA CABAÑITA 303100 4 M DULCE MELAO ILUSION DE LA CABAÑITA JUAN MIGUEL MARQUEZ FERNANDO CAMPO ABADIA JAIME CUELLAR MUÑOZ GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TORMENTO DEL RINCON 197185 4 M CARIÑO DE LA LUISA T.E. FAENA DEL RINCON CRIADERO EL RINCON ANDRES EDUARDO ECHEVERRY COLLAZOS JHON FAIVER FIGUEROA MUÑOZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 FUGITIVO DE VILLA PAULINA 133010 4 M FANTASMA DINAMICA DE VILLA PAULINA ALVARO TOVAR ARDILA GUILLERMO SANCHEZ VARGAS CRISTIAN FERNANDO BOLAÑOS SUAREZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MITOLOGIA DE RIOBAMBA 296890 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) JOYA DE LAS GUACAS CRIADERO RIOBAMBA ELIBARDO BAYONA ACEROS JUAN MANUEL MUÑOZ BEDOYA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MITOLOGIA DEL ENCANTO 295788 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) SEMEJANZA DE LA LUISA T.E. CRIADERO EL ENCANTO DIEGO ALBERTO MEJIA NARANJO CARLOS MARIO POSADA GOMEZ 36 - 48 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ROSARIO DEL BEIRUN 151244 4 H ANTOJO DE LA LUISA ETIQUETA DE GRAN DINASTIA JORGE HERNAN SOTO PIÑEROS JORGE HERNAN SOTO PIÑEROS ALBEIRO  SANCHEZ VARGAS 36 - 48 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MONALISA DE VILLA AMALY 151142 4 H MASTIL PRINCIPIANTE DE VILLA AMALY JOSE ORLANDO  TRUJILLO JOVEN JOSE IGNACIO ESPAÑA MOLANO DANIEL VILLARREAL 60 - 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ORQUIDEA DE BARCELONA 320978 4 H PONDEROSA MENSAJE JUDIA DE BARCELONA ALEX HERRERA HERRERA JUAN DAVID CRUZ MORALES ALBEIRO  SANCHEZ VARGAS > 78 1 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRINCESA DE LA VITRINA 196470 4 H BOHEMIO DEL LIBANO VALKIRIA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CESAR AUGUSTO FARFAN COLLAZOS JOSE LININ SANCHEZ V. > 78 2 4 4 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 AROMA DE SAN ISIDRO 276264 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) AFRODITA DE LA VITRINA NOHELIA MONTOYA CRIADERO SAN ISIDRO GERMAN RAMOS GIRALDO > 78 3 3 3 3 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ORGULLOSA DE HONDAMA 300679 4 H PRINCIPE DE TOLEDITO ESTRELLA DE HONDAMA CRIADERO HONDAMA EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 4 2 2 2 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PRINCESA DE LA VITRINA 196470 4 H BOHEMIO DEL LIBANO VALKIRIA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CESAR AUGUSTO FARFAN COLLAZOS JOSE LININ SANCHEZ V. GC GC 10 10 10 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 ORQUIDEA DE BARCELONA 320978 4 H PONDEROSA MENSAJE JUDIA DE BARCELONA ALEX HERRERA HERRERA JUAN DAVID CRUZ MORALES ALBEIRO  SANCHEZ VARGAS GCR GCR 8 8 8 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 MONALISA DE VILLA AMALY 151142 4 H MASTIL PRINCIPIANTE DE VILLA AMALY JOSE ORLANDO  TRUJILLO JOVEN JOSE IGNACIO ESPAÑA MOLANO DANIEL VILLARREAL GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 PIZARRA 151297 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . ALBEIRO SANCHEZ ALBEIRO SANCHEZ VARGAS MULARESCEDADMJ 7 0 7 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 GOLONDRINA 151296 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . JOSE ARIEL MARIN CORREA ALEXANDER  AGUILAR GALVIS MULARESCEDAD 1 5 0 5 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 DIABLA 151280 5 H XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX . XIOMARA ALEXANDRA MARULANDA FRANCO MAURICIO SANCHEZ MULARESCEDAD 2 4 0 4 2

X EXPOSICION EQUINA FLORENCIA 17/03/2018 TIMBRE DE LOS GUADUALES 151207 5 M No Reportado No Reportado HECTOR MARIN PERDOMO ALBEIRO SANCHEZ ANDERSON CAMILO GUZMAN VIDAL MULARESCEDAD 3 3 0 3 2
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